

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA ALLERGICA ALLA SENAPE

SI AVVISA LA GENTILE CLIENTELA CHE CON NOTA MINISTERIALE PROT. N. 44968 DEL 10/12/2021, IL MINISTERO DELLA SALUTE HA SEGNALATO LA POSSIBILE PRESENZA DI SENAPE NEI PRODOTTI ALIMENTARI CONTENENTI GRANO COME INGREDIENTE (PASTA, PANE, PRODOTTI DA FORNO, ECC.) ANCHE SE NON RIPORTATO IN ETICHETTA O ACCANTO ALLA DATA DI SCADENZA.